
UCHWAŁA NR XXXIV/257/18
RADY GMINY LIPNO

z dnia 27 marca 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2018r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017r. 
poz. 1875 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.2)),  
uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Lipno Nr XXXII/241/17 z dnia 19 grudnia 2017r. w  sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Lipno na rok 2018, zmienionej Uchwałą Rady Gminy Nr XXXIII/245/18 z dnia 06.02.2018r. 
i Zarządzeniami Wójta Gminy Lipno Nr 227/18 z dnia 23.01.2018r., Nr 233/18 z dnia 22.02.2018r., Nr 239/18 
z dnia 07.03.2018r. wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2018r. w łącznej wysokości 50.031.871,84 zł z tego:

1) bieżące w wysokości  48.003.192,84 zł;

2) majątkowe w wysokości  2.028.679 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości – 15.208.883,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5;

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 6;

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”;

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2018r. w łącznej wysokości  60.246.206,84 zł, z tego:

1) bieżące w wysokości  46.585.289,84 zł;

2) majątkowe w wysokości  13.660.917,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w wysokości – 15.208.883,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 7;

2) wydatki  związane  z  realizacją  zadań wspólnych  na  podstawie  umów  lub   porozumień  z innymi 
JST, zgodnie z załącznikiem nr 11;

3. Określa się zadania inwestycyjne na 2018 rok zgodnie z załącznikiem nr 3”;

3) § 3 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 10.214.335 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 6.574.672 zł oraz z nadwyżki z lat ubiegłych 
w kwocie 3.639.663 zł”;

4)  § 4 otrzymuje brzmienie:

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017r. poz. 2232, Dz.U. z 2018r. poz. 130
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



„Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 12.290.948 zł pochodzących 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 6.574.672 zł, nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 
w kwocie 3.824.533 zł, wolnych środków w kwocie 1.891.743 zł oraz łączną kwotę rozchodów 
budżetu w wysokości 2.076.613 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.”;

5)  § 5 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów 
i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.700.000  zł;

2) na planowany deficyt budżetu w kwocie  6.574.672 zł;”;

6)  § 7 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala  się  dochody  w  kwocie  120.000 zł  z  tytułu  wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów  
alkoholowych  oraz  wydatki  w  kwocie 132.757  zł  na  realizację  zadań  określonych  w  gminnym 
programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.

2. Ustala się wydatki w kwocie 5.000  zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
przeciwdziałania narkomanii.”;

7)  § 8 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska

1) wpływy w wysokości – 20.000 zł

2) wydatki w wysokości – 36.169 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8”;

8)  § 11 otrzymuje brzmienie:

„Ustala się dotacje udzielane z budżetu gminy w łącznej kwocie 2.415.725 zł, z tego:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 2.070.725 zł zgodnie z załącznikiem nr 9;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych – 345.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 10”;

9)  § 12 otrzymuje brzmienie:

„Upoważnia się Wójta Gminy Lipno do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych:

a) na pokrycie występującego w ciągu roku deficytu w kwocie 1.700.000  zł,

b) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego w kwocie  6.574.672 zł,

2) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 
Gminy Lipno i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy na łączną kwotę 
600.000 zł;

3) do dokonywania zmian w budżecie w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach 
działu w zakresie wydatków bieżących, w tym na uposażenie i wynagrodzenie ze stosunku pracy oraz 
w planie wydatków majątkowych polegających na przeniesieniach między rozdziałami i paragrafami 
w ramach działu klasyfikacji budżetowej;

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach;

5) udzielania pożyczek w roku budżetowym 2018 do wysokości 100.000 zł.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno.

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 2



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno

Bohdan Nowak

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
720 Informatyka 177 478,00 0,00 177 478,00

72095 Pozostała działalność 177 478,00 0,00 177 478,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

177 478,00 - 177 478,00 0,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego

0,00 177 478,00 177 478,00

750 Administracja publiczna 74 920,00 3 500,00 78 420,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 720,00 3 500,00 73 220,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 700,00 3 500,00 73 200,00

758 Różne rozliczenia 19 450 951,00 23 129,00 19 474 080,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 053 249,00 23 129,00 10 076 378,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 053 249,00 23 129,00 10 076 378,00

801 Oświata i wychowanie 725 283,00 406 417,00 1 131 700,00

80101 Szkoły podstawowe 2 150,00 22 290,00 24 440,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 21 290,00 21 290,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 890,00 1 000,00 2 890,00

80104 Przedszkola 287 000,00 384 127,00 671 127,00

2707
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

280 500,00 38 493,00 318 993,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 
ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00 345 634,00 345 634,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

852 Pomoc społeczna 924 083,60 - 11 400,00 912 683,60

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 344 000,00 - 19 000,00 325 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 344 000,00 - 19 000,00 325 000,00

85216 Zasiłki stałe 150 000,00 6 000,00 156 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 150 000,00 6 000,00 156 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 186 800,00 1 600,00 188 400,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 186 700,00 1 600,00 188 300,00

855 Rodzina 15 033 200,00 250,24 15 033 450,24

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,24 250,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,24 250,24

Razem: 49 609 875,60 421 996,24 50 031 871,84

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 487 427,00 53 000,00 3 540 427,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 449 357,00 53 000,00 3 502 357,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 8 000,00 48 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 150,00 310 000,00 1 808 150,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 150,00 - 130 000,00 850 150,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 700,00 - 135 000,00 486 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 375 957,00 - 116 873,00 1 259 084,00

40002 Dostarczanie wody 1 375 957,00 - 116 873,00 1 259 084,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 145 156,00 - 116 873,00 28 283,00

600 Transport i łączność 8 263 385,00 1 017 000,00 9 280 385,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 007 385,00 1 017 000,00 8 024 385,00

4300 Zakup usług pozostałych 625 000,00 250 000,00 875 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 996 343,00 767 000,00 6 763 343,00

720 Informatyka 230 741,00 0,00 230 741,00

72095 Pozostała działalność 230 741,00 0,00 230 741,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorzadu terytorialnego

0,00 488,00 488,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

15 125,00 - 488,00 14 637,00

750 Administracja publiczna 4 347 355,00 422 500,00 4 769 855,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



75011 Urzędy wojewódzkie 286 521,00 3 500,00 290 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 136,00 3 500,00 219 636,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 700,00 10 000,00 125 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 10 000,00 12 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 347 291,00 374 000,00 3 721 291,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 970 378,00 344 000,00 2 314 378,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 680,00 30 000,00 150 680,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 40 500,00 35 000,00 75 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 25 000,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 225 350,00 330 000,00 555 350,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 225 350,00 330 000,00 555 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 50 000,00 58 000,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 280 000,00 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 969 194,00 65 290,00 17 034 484,00

80101 Szkoły podstawowe 8 182 274,00 - 292 854,23 7 889 419,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 306 905,00 - 318 254,23 4 988 650,77

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 2 000,00 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 000,00 23 400,00 331 400,00

80104 Przedszkola 1 202 192,00 43 000,00 1 245 192,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

80110 Gimnazja 4 028 438,00 - 55 200,00 3 973 238,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 660 132,00 - 56 200,00 2 603 932,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 1 000,00 3 000,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

191 870,00 32 800,00 224 670,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 600,00 500,00 9 100,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 500,00 28 700,00 144 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 400,00 3 200,00 27 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 300,00 200,00 4 500,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 200,00 1 200,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 354 110,00 297 344,23 651 454,23

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 500,00 12 500,00 28 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 200,00 240 000,00 445 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 34 180,00 77 180,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 100,00 2 800,00 12 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 5 864,23 15 364,23

4260 Zakup energii 6 000,00 2 000,00 8 000,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach ogólnokształcących, 
technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach 
I stopnia oraz szkołach artystycznych

98 300,00 40 200,00 138 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 2 000,00 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 30 000,00 95 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 7 200,00 19 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 100,00 1 000,00 3 100,00

851 Ochrona zdrowia 120 500,00 17 857,00 138 357,00

85149 Programy polityki zdrowotnej 500,00 0,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 500,00 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 115 000,00 17 757,00 132 757,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 240,00 7 757,00 57 997,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 200,00 10 000,00 27 200,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47,00 47,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8,00 8,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,00 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41,00 41,00

852 Pomoc społeczna 2 397 660,60 600,00 2 398 260,60

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 444 000,00 - 19 000,00 425 000,00

3110 Świadczenia społeczne 444 000,00 - 19 000,00 425 000,00

85216 Zasiłki stałe 152 500,00 6 000,00 158 500,00

3110 Świadczenia społeczne 150 000,00 6 000,00 156 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 863 000,00 1 600,00 864 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 630 000,00 1 600,00 631 600,00

85295 Pozostała działalność 212 600,00 12 000,00 224 600,00

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 12 000,00 82 000,00

855 Rodzina 15 285 881,00 250,24 15 286 131,24

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,24 250,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,24 250,24

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 100 876,00 - 200 731,00 3 900 145,00

90002 Gospodarka odpadami 2 780 000,00 21 169,00 2 801 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 840,00 1 169,00 4 009,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 053 696,00 20 000,00 1 073 696,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 356 500,00 - 297 000,00 59 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 3 000,00 4 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 300 000,00 50 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 20 000,00 - 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 652 600,00 95 100,00 747 700,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 4



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 422 000,00 78 000,00 500 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 79 200,00 10 800,00 90 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 11 400,00 2 300,00 13 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

926 Kultura fizyczna 512 702,00 - 50 000,00 462 702,00

92695 Pozostała działalność 491 133,00 - 50 000,00 441 133,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 - 50 000,00 290 000,00

Razem: 58 707 313,60 1 538 893,24 60 246 206,84

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Zadania inwestycyjne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 3 100 000,00 45 000,00 3 145 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 100 000,00 45 000,00 3 145 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 498 150,00 310 000,00 1 808 150,00

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w m.Radomice oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami ścieków PŚ 1 212 150,00 310 000,00 1 522 150,00

Przebudowa i uzupełnienia sieci wodociągowej 50 000,00 0,00 50 000,00

Przykanaliki tłoczne i grawitacyjne + pompownie domowe w m. Radomice 236 000,00 0,00 236 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 150,00 - 130 000,00 850 150,00

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w m.Radomice oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami ścieków PŚ 980 150,00 - 130 000,00 850 150,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 621 700,00 - 135 000,00 486 700,00

Budowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w m.Radomice oraz 
sieci kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami ścieków PŚ 621 700,00 - 135 000,00 486 700,00

600 Transport i łączność 7 052 343,00 767 000,00 7 819 343,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00

Dotacja dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na realizacje zadania 
"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 559 Lipno-Kamień Kotowy-granica 
województwa - budowa ciągów pieszo rowerowych i chodników wzdłuż drogi 
wojewódzkiej Nr 559"

1 056 000,00 0,00 1 056 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 5 996 343,00 767 000,00 6 763 343,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 996 343,00 767 000,00 6 763 343,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



Budowa chodnika w Karnkowie 34 461,00 0,00 34 461,00

Budowa drogi Białowieżyn - Kłokock nr 170522C 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa drogi Chlebowo - Wolęcin nr 170575C 308 000,00 222 000,00 530 000,00

Budowa drogi Chodorążek - Chlebowo nr 170513C 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00

Budowa drogi Chodorążek - Makówiec nr 170514C 300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa drogi Kłokock - Głodowo nr 170520C 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa drogi Kolankowo - Karnkowo nr 170604C 300 000,00 180 000,00 480 000,00

Budowa drogi Krzyżówki - Barany nr 170533C 500 000,00 0,00 500 000,00

Budowa drogi Łochocin - Zbytkowo - Wichowo nr 170659C 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi Ostrowite - Suszewo nr 170524C 48 382,00 0,00 48 382,00

Budowa drogi Ostrowite - Szczepanki nr 170525C 740 000,00 0,00 740 000,00

Budowa drogi Ośmiałowo - Maliszewo nr 170537C 40 000,00 0,00 40 000,00

Budowa drogi Popowo - Barany nr 170532C 385 000,00 0,00 385 000,00

Budowa drogi Popowo - Ostrowite nr 170527C 420 000,00 0,00 420 000,00

Budowa drogi Popowo - Wichowo nr 170528C 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa drogi ul. Sierpecka nr 170695C II etap 360 000,00 0,00 360 000,00

Budowa drogi Wichowo - Chełmica nr 170529C 300 000,00 105 000,00 405 000,00

Budowa drogi Złotopole - Konotopie nr 170506C 660 000,00 260 000,00 920 000,00

Budowa dróg utwardzonych 313 500,00 0,00 313 500,00

Przebudowa drogi Krzyżówki - Barany nr 170533C 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa drogi Łochocin - Lisek nr 170531C 20 000,00 0,00 20 000,00

Utwardzenie drogi Ignackowo - Borek nr 170535C 42 000,00 0,00 42 000,00

720 Informatyka 208 798,00 0,00 208 798,00

72095 Pozostała działalność 208 798,00 0,00 208 798,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 177 478,00 0,00 177 478,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 177 478,00 0,00 177 478,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 31 320,00 0,00 31 320,00

Infostrada Kujaw i Pomorza 2.0 31 320,00 0,00 31 320,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 2



750 Administracja publiczna 20 000,00 0,00 20 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup komputerów i programów 20 000,00 0,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 000,00 330 000,00 338 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 8 000,00 330 000,00 338 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00 50 000,00 58 000,00

Budowa garażu OSP w Trzebiegoszczu 8 000,00 50 000,00 58 000,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

0,00 280 000,00 280 000,00

Dotacja dla OSP Chlebowo na zakup średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego 0,00 280 000,00 280 000,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00 43 000,00 93 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Termomodernizacja budynku szkoły podstawowej w Trzebiegoszczu 50 000,00 0,00 50 000,00

80104 Przedszkola 0,00 43 000,00 43 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 000,00 43 000,00

Remont i adaptacja budynku byłej szkoły na przedszkole w Karnkowie 0,00 43 000,00 43 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 046 776,00 - 300 000,00 1 746 776,00

90002 Gospodarka odpadami 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w Złotopolu 1 650 000,00 0,00 1 650 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 350 000,00 - 300 000,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 300 000,00 50 000,00

Rewitalizacja terenów parkowych w Radomicach 350 000,00 - 300 000,00 50 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 16 776,00 0,00 16 776,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 776,00 0,00 16 776,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego w m. Pólko 16 776,00 0,00 16 776,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 3



90095 Pozostała działalność 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa targowiska gminnego w m. Złotopole 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Złotopole 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 340 000,00 - 50 000,00 290 000,00

92695 Pozostała działalność 340 000,00 - 50 000,00 290 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 340 000,00 - 50 000,00 290 000,00

Budowa siłowni zewnętrznych 140 000,00 0,00 140 000,00

Utworzenie otwartych stref aktywności w m. Radomice i Złotopole 200 000,00 - 50 000,00 150 000,00

Razem 12 825 917,00 835 000,00 13 660 917,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.

Przychody i rozchody budżetu w 2018r.
w złotych

Lp. Treść Klasyfikacja
§ Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem: 12 290 948,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej

903 883 562,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 1 891 743,00

3 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 952 5 691 110,00

4 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 3 824 533,00

Rozchody ogółem: 2 076 613,00

1
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych 
z budżetu Unii Europejskiej

963 1 352 658,00

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 723 955,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Zmiany w planie dochodów zadań zleconych na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 69 700,00 3 500,00 73 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 700,00 3 500,00 73 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

69 700,00 3 500,00 73 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 100,00 100,00

855 Rodzina 15 012 000,00 250,24 15 012 250,24

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,24 250,24

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 250,24 250,24

Razem: 15 205 033,60 3 850,24 15 208 883,84

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Plan dochodów osiąganych przy realizacji zadań zleconych, które przekazywane są do Wojewody w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 100,00 100,00 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100,00 100,00 200,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 100,00 100,00 200,00

852 Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 5 000,00 0,00 5 000,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 5 000,00 0,00 5 000,00

855 Rodzina 20 000,00 0,00 20 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 20 000,00 0,00 20 000,00

2350 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 25 100,00 100,00 25 200,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków zadań zleconych na 2018r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 69 700,00 3 500,00 73 200,00

75011 Urzędy wojewódzkie 69 700,00 3 500,00 73 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 700,00 3 500,00 73 200,00

851 Ochrona zdrowia 0,00 100,00 100,00

85195 Pozostała działalność 0,00 100,00 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 47,00 47,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8,00 8,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 2,00 2,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,00 2,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 41,00 41,00

855 Rodzina 15 012 000,00 250,24 15 012 250,24

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 250,24 250,24

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,24 250,24

Razem: 15 205 033,60 3 850,24 15 208 883,84

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Plan wydatków Gminy Lipno związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 8 000,00 8 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 8 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 000,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 000,00 8 169,00 28 169,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 21 169,00 21 169,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 169,00 1 169,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 3 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 000,00 3 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 20 000,00 - 20 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 20 000,00 16 169,00 36 169,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 256 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 056 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 056 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 200 000,00

710 Działalność usługowa 48 000,00

71035 Cmentarze 48 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

48 000,00

720 Informatyka 15 125,00

72095 Pozostała działalność 15 125,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorzadu terytorialnego

488,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

14 637,00

852 Pomoc społeczna 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

600,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 751 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 341 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 341 000,00

92116 Biblioteki 410 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 410 000,00

Razem: 2 070 725,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Plan dotacji dla jednostek nie należących do sektora finansów publicznych w 2018 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 280 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 280 000,00

6239
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych

280 000,00

926 Kultura fizyczna 65 000,00

92695 Pozostała działalność 65 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 65 000,00

Razem: 345 000,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXXIV/257/18

Rady Gminy Lipno

z dnia 27 marca 2018 r.

Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na podstawie porozumienia 
z JST na 2018 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 1 256 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 056 000,00

6309
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 056 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 200 000,00

710 Działalność usługowa 48 000,00

71035 Cmentarze 48 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

48 000,00

720 Informatyka 14 637,00

72095 Pozostała działalność 14 637,00

2339
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

14 637,00

801 Oświata i wychowanie 24 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 24 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 000,00

852 Pomoc społeczna 30 600,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 600,00

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

600,00

85295 Pozostała działalność 30 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 30 000,00

Razem: 1 373 237,00

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmian w budżecie Gminy Lipno na 2018 rok dokonano w związku ze zmianą planu dochodów i
wydatków, przychodów i rozchodów.

W dochodach wprowadzono zmiany w związku z otrzymaniem ostatecznych kwot subwencji
ogólnej – zwiększenie subwencji oświatowej 23.129 zł i ostatecznych kwot dotacji:
- zmniejszenie dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych – 19.000 zł,
- zwiększenie dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych – 6.000 zł,
- zwiększenie dotacji na realizację zadań wynikających z ustawy – Prawo o aktach stanu
cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz o dowodach osobistych – 3.500 zł,
- zwiększenie dotacji na utrzymanie pracowników socjalnych – 1.600 zł
i w związku z otrzymaniem decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego o:
- zwiększeniu dotacji na pokrycie poniesionych i planowanych kosztów wydania decyzji w
sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniający kryterium dochodowe – 100 zł,
- zwiększeniu dotacji na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny –
250,24 zł.
Wprowadzono dochody z EFRR na dofinansowanie projektu „Utworzenie przedszkola
samorządowego w miejscowości Karnkowo” – 384.127 zł oraz dostosowano plan dochodów do ich
przewidywanego wykonania w zakresie rozliczenia dochodów z lat ubiegłych.

W wydatkach dokonano zmian w związku z otrzymanymi decyzjami oraz z występującymi
brakami w planach na wydatki bieżące – zwiększono środki na bieżące utrzymanie dróg, promocję,
radę gminy, wynagrodzenia pracowników administracji, pracowników prac społecznie-użytecznych
i pracowników zatrudnionych w ramach robót publicznych. Wprowadzono niewykorzystane w
2017 roku dochody na wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie
Profilaktyk i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz środki gromadzone z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska.

W załączniku inwestycyjnym zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych: budowa
mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków i sieci kanalizacyjnej w m. Radomice, budowa
drogi Złotopole - Konotopie, budowa drogi Chlebowo – Wolęcin, budowa drogi Kolankowo –
Karnkowo, budowa drogi Wichowo – Chełmica, budowa garażu OSP w Trzebiegoszczu, remont i
adaptacja budynku byłej szkoły na przedszkole w Karnkowie. Wprowadzono środki na udzielenie
dotacji dla OSP Chlebowo na zakup średniego samochodu ratowniczo – gaśniczego – 280.000 zł.

Do załącznika przychodów wprowadzono nadwyżkę z lat ubiegłych – 3.824.533 zł oraz
wolne środki – 1.891.743 zł, zmniejszono środki pochodzące z zaciągniętych pożyczek i kredytów
do wysokości 6.574.672 zł.

W załączniku rozchodów zmniejszono, zgodnie z harmonogramami, spłaty pożyczek
zaciągniętych do wysokości 2.076.613 zł.

W wyniku tych operacji planowany deficyt budżetu zwiększył się do kwoty 10.214.335zł,
zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie –
6.574.672 zł oraz nadwyżką budżetową z lat ubiegłych w wysokości 3.639.663 zł.

Id: A2BDA419-6D5B-4658-90C9-EECE028EF0C3. Podpisany Strona 1




